

2011 00202

<p>Dodávateľ Ľubomír Beňo - P.ART</p> <p>Gen.Svobodu 1141/3 958 01 Partizánske</p> <p>IČO 17769311 DIČ 1020437198</p> <p style="text-align: right;">PREV.PRÍK.</p> <p style="text-align: center;">va</p> <p>Dátum vystavenia faktúry 28.02.2011</p> <p>Dátum dodania dodávky/služby 28.02.2011</p> <p>Dátum splatnosti 11.03.2011</p>	<p style="text-align: center;">FAKTÚRA</p> <p>Konšt. symbol 8 Zmluva-objednávka</p> <p>Odberateľ Mesto Partizánske</p> <p style="text-align: center;">Nám.SNP 212/4 958 01 Partizánske</p> <p>IČO 00310905 DIČ 2021278028</p>	<p style="text-align: center;">1100026</p> <p style="text-align: center;">MESTSKÝ ÚRAD PARTIZÁNSKE</p> <p>Č. spisu:</p> <p>Došlo dňa - 1 -03- 2011</p> <p>Č. záznamu:</p> <p>Prílohy:</p>	<p>Vybavuje:</p> <p>Reg. značka:</p> <p>Znak hodnoty a ulož.</p>
--	--	--	--

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
-------------------	---------	----------	----	-----------	----------------


Faktúrujeme Vám tovar na základe výdajky&
Výdajka č.763,603

	20	1.000	711.55000	711.55
Rekapitulácia ----- Sadzba ---				
DPH výstup 20% [EUR] 20		711.55	142.31	853.86
Celkom za doklad		711.55	142.31	853.86
Čiastka k úhrade [EUR]				853.86

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

IČO 98

Vybavuje:

VÝDAJ:	201102-83-50-83-000603	Sklad:	PE DISKONT		
		Žiadanka:			
Kategória:	predaj na FAKTÚRU	Poznámka:			
Dodací list:		Pracovník:			
Dátum	Stredisko	Účet	Objednávka	Zákazka	Odberateľ
22.02.2011	5083	504050			Mesto Partizánske / MO
Segment predaja: 50 - MO predaj					

SČM	Názov	Daň	J.Cena	Množstvo MJ	Cena Sada
70471910	Stojan kanc.- pohárik veľký Č DKC1393	20	1,6500	7,000 ks	11,550

Spolu : 7,000

Cena bez DPH : 11,550

Cena s DPH : 13,860

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK. Suma v SKK je 417,55.

Poznámka :

Dňa

Prijal

Kontrolova.

Vybavuje:

VÝDAJ: 201102-83-50-83-000763

Sklad: PE DISKONT



Žiadanka:

Kategória: predaj na FAKTÚRU

Poznámka:

Dodací list:

Pracovník:

Dátum	Stredisko	Účet	Objednávka	Zákazka	Odberateľ
25.02.2011	5083	504050			Mesto Partizánske / MO

Segment predaja: 50 - MO predaj

SČM	Názov	Daň	J.Cena	Množstvo MJ	Cena Sada
66606115	Obálka B6 s doručenkou DVR NCR fir.potlač Mesto	20	50,0000	14,000ba	700,000

Spolu :

14,000

Cena bez DPH : 700,000

Cena s DPH : 840,000

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK. Suma v SKK je 25 305,84.

Poznámka :

Dňa

Prijal

Kontroloval